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Budsjett REGNSKAP BUDSJETT BUDSJETT
Konto    2017 2017 2018 2019

10630 Anna trekkpliktig løn

10800 Fast godtgjersle til politis 339 307 347 366

10810 Møtegodtgj. politisk arbeid 5 8 5 5

10820 Tapt arb.forteneste pol.arbe 15 78 35 80

10821 Tapt arb.forteneste pol.arb m 6 2 20 7

10951 Pensjonspremie 15

10990 Arbeidsgjevaravgift 51 55 55 64

11010 Kontor- og datarekvisita 10 1 5 5

11012 Abonnement/faglitteratur, in 12 2 12 12

11150 Bevertning/ Matvarer 35 24 35 35

11231 Møteutgifter 10 13 20 15

11300 Kommunikasjon/telefon

11401 Gåver 5 5 5

11500 Kurs / kompetanseheving 50 14 50 30

11600 Bilgodtgjersle, oppgåveplikt 15 12 10 10

11610 Kostgodtgjersle, oppgåveplik 8 13 10 10

11620 Administrativ forpleining

11660 Telefongodtgjersle 8

11700 Reiseutgifter, ikkje oppgåve 25 19 25 25

11953 Kontingentar 11 11 12 12

12012 IT-utstyr

12701 Juridikse tenester 2

12780 Kjøpte tenester 500 20 450 475

13500 Kjøp frå kommunar

14290 Utg.føring av bet.mva/kompen 5

17290 Kompensert mva.driftsreknesk -5

Budsjettforslag 2019 for kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune



14700 Overføring til andre 0 33 0 0

1120 614 1096 1156

110250

Budsjett REGNSKAP BUDSJETT BUDSJETT
Konto    2017 2017 2018 2019

12012 IT-Utstyr

11600 Bilgodtgjersle, oppgåveplikt 15 15 15

11610 Kostgodtgjersle, oppgåveplik 5 5 5

11700 Reiseutgifter, ikkje oppgåve 20 20 20

12780 Kjøpte tenester, revisjonshonora 2647 2381 2950 3051

14290 Utg.føring av bet.mva/kompen 662 495 738 763

17290 Kompensert mva.driftsreknesk -662 -495 -738 -763

2687 2381 2990 3091

Budsjettforslag 2019 for ekstern revisor i Hordaland fylkeskommune



110150
Budsjettforslag 2019 for sekretariatet for kontrollutvalet i HfK

Budsjett REGNSKAP BUDSJETT BUDSJETT
Konto    2017 2017 2018 2019

10110 Faste stillingar, kommunalt 2869 2656 3091 3211

10190 Tariffopgjør

10200 Løn til vikarar 35

10400 Overtid 30 38 30 30

10560 Funksjonstillegg 10 10 10

10600 Bilgodtgjersle, trekkpliktig 5 16 10 17

10620 Kostgodtgjersle, oppgåveplik 5 1 3 2

10630 Anna trekkpliktig løn 25 19 25 22

10951 Pensjonspremie 412 366 444 461

10980 Personalforsikringar 7 3 5 5

10990 Arbeidsgjevaravgift 475 441 510 530

11010 Kontor- og datarekvisita 25 11 15 14

11012 Abonnement/faglitteratur, in 30 10 25 20

11150 Bevertning/matvarer 20 22 25 25

11221 Velferdstiltak 9 0 6 6

11225 Gåver til ansatte 1

11231 Opphaldsutgifter 13 8 13 13

11302 Kommunikasjon/telefon -30 -17 -25 -22

11311 Bank-/postgebyr 1  

11320 Abonnement 12 12 12

11400 Annonsar 4 4 4

11401 Gåver 1 1 1

11500 Kurs / kompetanseheving 95 119 95 110

11600 Bilgodtgjersle, oppgåveplikt 70 62 65 65

11610 Kostgodtgjersle, oppgåveplik 35 28 35 35

11620 Administrativ forpleining 1 1 0

11660 Telefongodtgjersle 45 10 20 15



11701 Reiseutgifter, ikkje oppgåve 80 57 80 70

11951 Lisensar IT 2 2 2

11953 Kontingentar 7 7 8 10

12000 Kjøp og finnansiell leasing 20 17 15 8

12003 inventar og utstyr 15 33 15 15

12011 Kommunikasjonsutstyr 15 4 15 15

12012 IT-utstyr 20 15 20 19

12200 Maskiner 20 0 0

12403 IT drift / Driftsavtalar dat

12700 Juridiske tenester 10 8 10 10

12780 Kjøpte tenester 0 13

13300 Kjøp frå fylkeskommunar 15 15 15

14290 Utg.føring av bet.mva/kompen 26

4372 4010 4600 4750

16530 Tenester -1900 -2323 -2300 -2450

17101 Refusjon sjukeløn

17105 Refusjun feriep. av sjuk

17290 Kompensert mva. -26

17700 Refusjon frå andre(private) -39

2472 1622 2300 2300
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